
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 67/10 

BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 8 października 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2010 rok.  

Na podstawie §10 pkt 3 Uchwały Rady Miasta Zielonka Nr XLII/404/09 z dnia 21 grudnia 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Zielonka na rok 2010 oraz art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) z 2009r. Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje:  

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2010 pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 roku” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.  

§ 4. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej na rok 2010 pn. „Dochody (dotacje) z budżetu państwa na zada-

nia własne i wydatki nimi finansowane w 2010 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do za-

rządzenia.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na 2010 rok. 

  

 Burmistrz Miasta Zielonka: 

Adam Zdzisław Łossan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2013 r.

Poz. 4593



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4593



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4593



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4593



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4593



Uzasadnienie 
 

Dochody  

  
  zmniejszenia  zwiększenia  

Dz. 852  - dotacja celowa przyznana Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 235/10 z dnia 
22.09.2010r. na (zadania własne) opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne.  

0  4 900,00  

 - dotacja celowa przyznana Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 222/2010 z dnia 

14.09.2010 r. na wypłatę zasiłków stałych.  

0  12 000,00  

 - dotacja celowa przyznana Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 235/10 z dnia 
22.09.2010r. na (zadania zlecone) opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne.  

0  300,00  

 razem  0  17 200,00  

 

Wydatki  

  
  zmniejszenia  zwiększenia  

Dz. 750  - przeniesienia w ramach posiadanych środków w Radzie Miasta  1 300,00  1 300,00  

Dz. 801  - przeniesienie w ramach posiadanych środków w Szkołach Podstawowych w Zie-

lonce  

31 300,00  31 300,00  

Dz. 852  - rozdysponowanie dotacji zgodnie z przeznaczeniem  0  17 200,00  

 razem  32 600,00  49 800,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4593


		2013-04-15T11:03:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




